
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

ZARZĄDZENIE NR 520/2019

PREZYDENTA MIASTA KALISZA

  z dnia 26 września 2019 r.

w  sprawie  przyjęcia  wzoru  karty  do  głosowania  w  ramach  Budżetu  Obywatelskiego  Miasta
Kalisza.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr VIII/110/2019 Rady Miasta Kalisza
z dnia 25 kwietnia 2019 roku w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji w zakresie
Budżetu Obywatelskiego Miasta Kalisza zarządza się, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się wzór karty do głosowania, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia 

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.





Nazwisko:

PODPIS

Imię ojca:

Oświadczam, że zapoznałem się z klauzulą informacyjną.

Adres:









os. Ogrody

1. Budowa parkingu przy budynkach zlokalizowanych przy ulicach: Poznańska 31 
i Poznańska 37. 140 000,00

L.p. nazwa zadania koszt

2. Zielony przystanek autobusowy przy szpitalu na Poznańskiej. 60 000,00

wybieram

3. Bezpłatne konsultacje fizjoterapeutyczne od juniora do seniora. 26 600,00

4. Wyjazd autokarowy krajoznawczo-integracyjny na Dolny Śląsk. 20 000,00

5. Zakup sprzętu nagłaśniającego na potrzeby organizacji imprez masowych. 22 000,00

6. Budowa chodnika od kładki do wału. 57 000,00

7. Festyn rodzinny 2020. 30 000,00

8. Wakacje blisko domu – organizacja cyklu zajęć dla dzieci w okresie 
wakacji letnich. 13 000,00

os. Piwonice

1. Zakup ubrań specjalnych oraz sprzętu ratowniczego dla  Ochotniczej 
Straży Pożarnej Kalisz-Lis. 140 000,00

L.p. nazwa zadania koszt

2. Podświetlenie mostu w Piwonicach. 90 000,00

wybieram

os. Rogatka

1. Zakup audiobooków dla Filii Nr 1 Miejskiej Biblioteki Publicznej 
im. Adama Asnyka w Kaliszu. 4 938,47

L.p. nazwa zadania koszt wybieram



os. Rypinek
L.p. nazwa zadania koszt wybieram

os. Szczypiorno

2. Zakup monitora interaktywnego dla Szkoły Podstawowej Nr 21 przy Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym Nr 2. 10 000,00

L.p. nazwa zadania koszt wybieram

1. Montaż krytej gontem wiaty z  ławkami wokół stawu w parku w Szczypiornie. 72 000,00

3. Budowa edukacyjno-rekreacyjnego placu zabaw przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym nr 2. 50 000,00

4. Zakup replik broni do izby muzealnej Przedmościa Kalisz. 10 000,00

os. Śródmieście I

2. Wykonanie zatoki parkingowej na terenie zielonym przy ul. 3 Maja 25. 170 000,00

L.p. nazwa zadania koszt wybieram

1. Ukwiecenie przystanku na ulicy 3 Maja. 13 000,00

3. Zielone ekologiczne przystanki autobusowe w Śródmieściu. 120 000,00

4. Roztańczony Kalisz – warsztaty i kursy tańca dla mieszkańców 
osiedla Śródmieście I. 51 200,00

5. Ławki i meble uliczne dla Śródmieścia z odnowieniem istniejących. 130 000,00

os. Śródmieście I

2. Wykonanie zatoki parkingowej na terenie zielonym przy ul. 3 Maja 25. 170 000,00

L.p. nazwa zadania koszt wybieram

1. Ukwiecenie przystanku na ulicy 3 Maja. 13 000,00

3. Zielone ekologiczne przystanki autobusowe w Śródmieściu. 120 000,00

4. Roztańczony Kalisz – warsztaty i kursy tańca dla mieszkańców 
osiedla Śródmieście I. 51 200,00

5. Ławki i meble uliczne dla Śródmieścia z odnowieniem istniejących. 130 000,00



os. Zagorzynek

1. Montaż małej architektury przy jeziorze u Grona. Mała plaża 
ze schodami terenowymi. 140 000,00

L.p. nazwa zadania koszt wybieram


